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Jugend 1 weiblich - stehend aufgelegt 20:

1. Koll Laura 97,5
2. Wachs Letizia 86,3

95,8
79,9

Jugend 1 mannlich - stehend aufgeleqt 20:

1. Gstrein Andreas 90,2
2. Kandutsch Leon 85,5
3. Gstrein Louis 83,0

Frauen - stehend frei:

1. Berghammer Sandra 96,4
2. Zoller Melanie 100,6

Manner - stehend frei:

1. Koll Edwin 98,3
2. Juen Daniel 93,4

Senioren 1 - stehend frei:

1. Tiefenbrunner Wolfgang 102,6
2. Tiefenbrunner Herbert 98,8
3. Gruner Markus 94,7
4. Berghammer Bernhard 85,9

Senioren 2 - stehend frei:

1. Berghammer Kurt 93,8

2. Wille Franz 89,0

3. Berghammer Max 93,4
Pistole:

1. Engensteiner Rene 97,1

2. Venier Judith 88,9

3. Wachs Alois 35,7
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90,0
89,4
74,0

98,2
96,6

96,3
96,0

99,2
99,0
94,0
91,7

93,7
89,2
83,4

93,1
76,1
52,5

98,9
96,4

96,9
101,5

97,3
100,2
96,0
89,9

89,7
91,7
88,2

98,2
78,9
65,8

Gildenmeisterschaft 2019

97,8
93,7

99,4
97,1

101,2
97,5
94,2
89,4

91,5
88,7
92,6

95,0
75,5
48,4

193,3
166,2

180,2
174,9
157,0

391,3
387,3

390,9
388,0

400,3
395,5
378,9
356,9

368,7
358,6
357,6

383,4
3194
202,4

(185)
(156)

(172)
(165)
(146)

(377)
(371)

(355)
(338)
(337)

(368)
(301)
(185)
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Jungschitzen m/w -

aufgelegt:

1. Ladner Letizia
2. Stricker Tobias

Frauen - aufgeleqt:

1. Venier Judith

104,3 104,1 103,0
97,2 90,5 91,0

107,17 106,2 106,9

2. Happacher-Wachs Ursula 104,4 103,2 103,2

Manner - aufgelegt:

Stricker Matthias
Kropf Benni

Brotz Mario
Krabacher Christian

il

107,17 107,4 106,7
105,6 106,0 107,0
105,2 105,8 107,1
104,5 101,4 98,8

Seniorinnen 1 - aufgelegt:

Kurz Edeltraud
Tiefenbrunner Waltraud
Ladner Margit
Tiefenbrunner Claudia

il

107,0 106,5 107,2
104,7 103,3 104,0
102,6 104,8 104,0
102,2 105,3 103,5

Senioren 1 - aufgeleqt:

Kurz Rainer
Kurz Gebhard
Kropf Thomas
Ladner Ronald
Flar Roland
Eiter Andreas
Wachs Alois
Strele Gottfried

N RN =

107,2 107,5 1071
106,8 107,3 107,3
105,6 107,4 106,0
107,17 105,5 104,9
104,9 106,0 106,2
105,5 104,7 104,9
104,2 104,1 103,9

99,6 100,4 101,6

Senioren 2 - aufgeleqt:

1. Waibl Anton
2. Gastl Arthur
3. Schnitzler Gebhard

106,4 106,9 106,5
106,1 106,7 106,6
103,17 103,0 102,9

Seniorinnen 3 - aufgelegt:

1. Agerer Elisabeth
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3114
278,7

320,2
310,8

321,2
318,6
318,1
304,7

320,7
312,0
3114
311,0

321,8
321,4
319,0
317,56
3171
3151
312,2
301,6

319,8
3194
309,0

287,3

(298)
(264)

(300)
(296)
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(300)
(300)
(297)

(274)
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